ПРОЕКТ

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ШУÖМ

«____»                       2023 года № _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 27 декабря 2022 года № 2602

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения

недополученных доходов, возникающих в результате государственного

регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам,

проживающим на территории муниципального образования

городского округа «Усинск», для нужд отопления»

В соответствии со статьями 50, 53 Устава муниципального образования

городского округа «Усинск» администрация муниципального образования

городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 27 декабря 2022 года № 2602

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения

недополученных доходов, возникающих в результате государственного

регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам,

проживающим на территории муниципального образования городского округа

«Усинск», для нужд отопления» изменения, исключив из пункта 2.2

приложения подпункт 7).

2

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» А.А. Актиеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа –

руководитель администрации           Н.З. Такаев